
План

проведения ярмарок с предоставлением торговых мест на бесплатной основе на территории Алексеевского сельского поселения на 2019 год.
	№ п.п.
	Адрес проведения ярмарки
	Организатор ярмарки
	Дата проведения
	Тип ярмарки
	Кол-во торговых мест 

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	 4
	6

	1
	с. Алексеевка ул.Гагарина,39-б
	Администрация Алексеевского сельского поселения. Глава Администрации Алексеевского поселения – Немашкалова Е.В.
8(241) 3-32-21
	Четверг с 8-00 до 13-00 ч.
	универсальная
	10

	2
	с.Александровка ул. Московская, 47
	
	Вторник , среда с 8-00 до 13-00 ч.
	универсальная
	10

	3
	п.Надежда ул. Первомайская, 22-а
	
	Вторник , суббота с 8-00 до 13-00ч.
	универсальная
	10

	4
	п. Крынка ул.Ростовская,34
	
	Понедельник , среда с 8-00 до 13-00ч.
	универсальная
	5

	5
	п.Гвардейский ул. Миусская, 27-а
	
	Понедельник с 11-00 до 13-00ч.


	универсальная
	5

	6
	п. Подлесный ул. Заводская,8-а
	
	Вторник с 11-00 до 13-00ч.
	универсальная
	5


